Технические
характеристики продукта
Характеристики
CCT15233
Реле с выдержкой времени MINP
Основные характеристики
Range of product Acti 9
Наименование продукта Acti 9 MIN
Краткое название устройства MINp
Тип продукта Бесшумный электронный таймер
Совместимость продукта Механическая совместимость с шинными разводками для электрической системы
Доступные функции Аварийная сигнализация выключения
Цветовой оттенок Белый (RAL 9003)
Дополнительные характеристики
Область применения Строительство
Тип нагрузки компактная люминесцентная лампа, балласт : обычный (1500 В·А)
22 люминесцентная лампа, балласт : электронный (23 W)
галогенная лампа 230 В пер. тока (3600 Вт)
лампа накаливания 230 В пер. тока (3600 Вт)
24 люминесцентная лампа, балласт : электронный (15 W)
27 люминесцентная лампа, балласт : электронный (11 W)
34 люминесцентная лампа, балласт : электронный (7 W)
сдвоенная люминесцентная лампа, балласт : обычный (3600 В·А)
люминесцентная трубка, балласт : электронный (1000 В·А)
люминесцентные лампы без компенсатора реактивной мощности, балласт : обычный (3600
В·А)
люминесцентная лампа с параллельным компенсатором реактивной мощности, балласт :
обычный (1200 В·А)
люминесцентная лампа с последовательным компенсатором реактивной мощности, балласт :
обычный (3600 В·А)
Maximum power consumption in VA 6 В·А
Макс. коммутируемый ток 16 А - 230 V AC 50/60Hz переменный ток pf = 1
[Ue] номинальное рабочее
напряжение
230 В переменный ток +10 % -15 % в 50/60 Гц
Временная задержка Регулируем. от 0,5 до 20 мин.
Монтажная опора DIN-рейка
Шаг 9 мм 2
Соединения – клеммы Винтовые зажимы - <= 6 mm²
О
тк
аз
 о
т
от
ве
тс
тв
ен
но
ст
и:
 Д
ан
ны
й
до
ку
ме
нт
 н
е
от
ме
ня
ет
 н
ео
бх
од
им
ос
ти
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 э
ти
х
пр
од
ук
то
в
дл
я
ко
нк
ре
тн
ы
х
за
да
ч
и
их
 н
ад
еж
но
ст
и
в
эт
их
 о
бл
ас
тя
х
пр
им
ен
ен
ия
 и
 н
е
мо
же
т
сл
уж
ит
ь
дл
я
та
ко
го
 о
пр
ед
ел
ен
ия
.
30.01.2020
1
Класс изоляции Класс II
Ширина 18 мм
Высота 89 мм
Глубина 66 мм
Вес 103 г
Условия эксплуатации
Рабочая температура -25…50 °C
Степень защиты IP IP20 B
Экологичность предложения
Статус устойчивого продукта Грин Премиум продукция
Не содержит особо опасных
веществ согласно декларации
REACh
Да
Директива EC RoHS Соответствует
Декларация ЕС RoHS
Не содержит ртути Да
Информация об исключениях по
регламенту RoHS
Да
Регламент RoHS Китая Декларация RoHS Китая
Продукт вне сферы действия RoHS Китая. Декларация вещества дла сведения
Экологическая отчетнсть Экологический профиль продукта
Профиль кругооборота Информация о конце срока службы
Гарантия на оборудование
Гарантия Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в
эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с
даты поставки
2